Reconheço a DISPENSA DE LICITACAO de licitação fundamentada
na Lei 14.133/2021, Art. 75, II, e suas atualizações posteriores e em
consonância com o parecer da Assessoria Jurídica acostado aos
autos,  a  favor  da  empresa:  DEOCLECIANO  ERNESTO  NETO
06848644447  no  valor  total  de  R$  55.000,00  (CINQUENTA  E
CINCO  MIL  REAIS)  CINQUENTA  E  CINCO  MIL  REAIS  para
Contratação de pessoa física ou jurídica para gerenciamento de
redes  sociais,  estratégia  digital,  design  gráfico,  produção  de
imagens e textos, serviços de filmmaker e fotografia, alimentação
de sites e criação de projetos de comunicação.